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     Lekeryd 2026-02-18 

 
Verksamhetsplan 2026 
 
 
Lekeryd-Svarttorps Sportklubb huvudplanering för 2026 beskrivs i detta dokument och underlag 
attfastslå i samband med föreningens årsmöte 2026-02-xx. 
 
Lekeryd-Svarttorps Sportklubb verksamhet utgår från föreningens stadgar och där till knutna 
organisationer och myndigheter. 
 
Verksamhetsidé och målsättning samt värdegrunder 
 

För att fullgöra och verka för dessa idéer har LSSK formulerat nedanstående målsättning för 
verksamheten: 

• Bedriva ungdomsverksamhet och verka för att så många som möjligt därigenom får en 
meningsfull sysselsättning. 

• Skapa en social plattform som ger förutsättningar för individen att utvecklas socialt och 
personligt. 

• Bedriva en bred idrottsverksamhet som ger alla möjligheter att prova olika idrotter och 
låta individen utvecklas inom idrotten. 

• Verka för att alla ska känna sig välkomna och trivas i föreningen och att alla som vill ska 
få vara med. 

• Ha en välskött anläggning som ska vara tillgänglig för alla, även icke medlemmar. 

• Vara ett naturligt val för gemenskap och sysselsättning i vår bygd. 

• Vila på demokratiska principer och verka för jämställdhet mellan könen. 

• Verka för en drog- och dopingfri idrott. 

• Verka för motion och rekreation och genomföra arrangemang som gagnar alla som bor i 
Lekeryd med omnejd. 

• Verka för att ha ledare och tränare som är väl utbildade för sin verksamhet. 

• Verka för att föreningen genomsyras av idrottens ideella tanke om medlemmarnas egna 
arbetsinsatser för att driva klubben och att denna tanke bibehålls. 

Utdrag ur föreningens stadgar 
 
Klubben bedriver sin verksamhet utifrån Riksidrottsförbundets idéprogram ”Idrotten vill” som antogs 
vid Riksidrottsmötet 2009. 

Idrotten Vill riktar sig till ledare inom idrotten på strategisk nivå – nationellt, regionalt och 
lokalt – samt till ledare inom kommun, region, stat, näringsliv och civilsamhälle. Dokumentet 
ska också kunna läsas och förstås av alla som är intresserade av idrottsrörelsens ideologiska 
grunder, förhållningssätt och roll i samhället. 

Idrotten Vill – Idrottsrörelsens idéprogram 
 
 
Klubben ansluter sig också till Jönköpings kommuns ”Kultur-och Fritidsnämndens värdegrund”. 

Demokratiska principer och värderingar, Barnkonventionen och barns rättigheter, 
Jämlikhet och jämställdhet, Delaktighet och inflytande, Mångfald och inkludering, 
Drog- och tobaksförebyggande arbete. 

http://www.lssk.nu/
https://www.rf.se/om-riksidrottsforbundet/idrottsrorelsens-styrande-dokument/idrotten-vill---idrottsrorelsens-ideprogram
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Grundläggande bestämmelser, värdegrund för föreningsbidrag och allmänna definitioner för 
föreningar 
 
Fotbollsverksamheten har satt upp specifika mål i dokumnetet «Blå Tråden». 

 

Organisation 
 

 
 
Utskottens mål att i förstudie ta fram förslag på utveckling av anläggning och budget med 
finansiering. 
 
Seniorgruppen samlas på tisdagar för aktiviteter och fika. 
 
Representation: Ledamöter i huvudstyrelsen företräder föreningen i kommunala sammanhang och 
RF-SISU Småland samt andra allmänna samhällsföreningar. 
Idrotterna/sektioner representerar föreningen i SDF- sammahnag som representantskapsmöten och 
årsmöten. 
 
  

http://www.lssk.nu/
https://www.jonkoping.se/fritid-kultur--natur/forening-och-foreningsstod/bidrag-till-foreningar-och-studieforbund/grundlaggande-bestammelser-vardegrund-for-foreningsbidrag-och-allmanna-definitioner-for-foreningar
https://www.jonkoping.se/fritid-kultur--natur/forening-och-foreningsstod/bidrag-till-foreningar-och-studieforbund/grundlaggande-bestammelser-vardegrund-for-foreningsbidrag-och-allmanna-definitioner-for-foreningar
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Idrottande-träning och tävlande med sociala aktiviteter 
 

LSSK har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med RF:s "Idrottens 
mål och inriktning" och då med särskild inriktning på ungdoms- och breddverksamhet. 

 
LSSK skall i sin verksamhet aktivt verka för en drog- och dopingfri idrott. 

 
LSSK skall bedriva och stödja följande idrotter/verksamheter: 

• fotboll 

• friidrott 

• orientering 

• skidor med skidorientering 
 

 
 
Respektive idrottssektion har i separat dokument satt upp mål för årets verksamhet.  
 
 
Tävling 
Deltagande i den idrottsliga verksamheten   
 

Medlem får inte delta i tävling eller uppvisning utan medgivande av styrelsen eller, om denna 
så bestämt, av sektionsstyrelsen.  

 
Om tävling eller uppvisning arrangeras utanför Sverige, skall också vederbörande 
specialidrottsförbund (SF) ge sitt samtycke, såvida inte SF i sina stadgar eller 
tävlingsbestämmelser fastställt en annan ordning. 

 
LSSK:s tävlingsdräkt och överdragskläder har blått som basfärg men även vitt och rött bör ingå. 

Utdrag ur föreningens stadgar 
 
Respektive idrott underhåller och förbereder idrottsplatsen för sin verksamhet.  

http://www.lssk.nu/
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Idottsplatsen och anläggningen 
 
Kontinuerligt underhåll av föreningens anläggning Furuvi med uppmärkta motionsspår och 
fotbollsplanen Uddebo. 
Detta planeras att utföras ideellt av medlemmarna gemensamt delegerat via idrottssektionerna och 
huvudstyrelsen. 
 
Respektive idrott planerar underhåll för den del och materiel av anläggningen för utövande av 
idrottande. 
 
Medlemsdag avsatt för storstädning inomhus och utomhus vid klubbstugan och anläggningen. 
 
Gräsklippning av fotbollsplanerna 2026 planeras att utföras med hjälp från robotgräsklippare från 
Husqvarna. 
Så här fungerar robotgräsklipparna - https://www.lssk.nu/Page/359185 
 
Bevattning av fotbollsplanerna vid längre torr väderlek planeras att utföras efter ett arbetsschema 
som tas fram inför sommaren 2026. 
Instruktioner och manualer - www.lssk.nu/bevattning 

 
Snöskottning direkt utanför klubbstugan av medlemmar och parkering och utanför entré med hjälp 
av Roger Sonestedt. 
 
Fördelning av träning och tävlingstider på Furuvi med tillhörande omklädningsrum. 
 
Arbetsgruppen som jobbar för utbyggnad av en konstgräsplan fortsätter med förstudie. 
 
Föreningen söker bidrag och stöd för att kunna finansiera ombyggnad av entré med bla en mindre 
byggnad. Ett mål också att en arbetsgrupp kan tillsättas under året för detta mål. 
 
Utveckling av Uddebo fotbollsplan för att öka möjligheten till ökad verksamhet. 
 
Mål att få till förråd öster om B-plan 
 
Avsluta montaget av nya utegymmet under våren 2026. 
 
Mål att skapa skidspår för medelmmar och även för invånarna i bygden. 
 
Mål att färdigställa gymrummet under våren 2026 och möjlighet för daglediga att motionera. Samt 
övriga medelmmar och grupper/lag. Kostnad för att få använda gymrummet kommer tas fram under 
2026. 
 
 
  

http://www.lssk.nu/
https://www.lssk.nu/Page/359185
http://www.lssk.nu/bevattning


 
 
 

 
 

Lekeryd-Svarttorp Sportklubb 
Furuvi / Idrottsvägen 4 
561 95  LEKERYD 
Organisations nr. 826001-1807 
Bank-Swedbank 
Bankgiro 5538-5751 

Hemsida: www.LSSK.nu 
e-post: lekeryd.svarttorp.sportklubbmail.com 
Facebook: Lekeryd-Svarttorp Sportklubb (meddelande) 
Instagram: lekerydsvarttorpsk 

 

 

 

Klubbstugan och tillhörande byggnader 
 
Veckostädning – arbetsschema tas fram inför sommarsäsongen 2026. 
Samlingslokalen, kök med WC städas kontinuerligt i samband med uthyrningen till Lekerydsskolan. 
 
Uthyrning – Föreningen hyr ut samlingslokalen till Lekerydsskolan för lunchservering, vardagar 9:00 
tom 16:00. Övrig uthyrning enl. hemsidan, www.lssk.nu/uthyrning 
 
Underhåll och renovering av klubbstugan.. 
 
 
Utbildning 
 
Utbildningar stöds av RF-SISU och av föreningens kontaktperson Maria Hill. Utbildningar från 
idrottslära till föreningslära för både aktivitetsledare och organisationsledare. 
 
 
 
Planerad folkbildning registreras som Lärgrupp i RF-SISU system IdrotsArena.. 
Planerade folkbildningsaktiviteter sätts upp av huvudstyrelsen och respektive idrottssektion. 
 
Respektive idrottssektion planerar för idrottsspecifika utbildningar för ledare efter uppsatta mål med 
hjälp av specialidrottsförbundet. 
 
Förklaring av benämningar enl. RF från 2025. 

• Utövare: En person, som uppfyller idrottsföreningens kriterier för medlemskap och som 
utövar SF-idrott i form av träning, tävling, lek eller uppvisning som sker i föreningens regi. För 
att räknas som utövare ska personen minst en gång ha utövat SF-idrott de senaste 12 
månaderna. 

• Aktivitetsledare: En person som uppfyller idrottsföreningens kriterier för medlemskap och 
som leder utövarna i träning, tävling, lek eller uppvisning i SF-idrott som sker i föreningens 
regi. För att räknas som en aktivitetsledare ska personen minst en gång ha lett SF-idrott de 
senaste 12 månaderna. 

• Organisationsledare: En person som är förtroendevald i idrottsförening som deltager i 
planering och beslut av föreningen/organisationens verksamhet. 

 
 
  

http://www.lssk.nu/
http://www.lssk.nu/uthyrning
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Ekonomi 
I samband med årsmötet godkänns årets budget som prognos. 
 
Budgeten utgår från utfallet 2025 med justeringar för större inköp. 
 
Föreningen planerar ett antal aktiviteter utöver idrotternas egan aktiviteter för att täcka en del av 
utgifterna. 
 

• Lotteri-BingoLotto (digitalt via hemsidan) 

• Arrangera IronMan 5/7-2026 

• Försäljning-Ravelli 
 
Försäljning eller aktiviteter för att öka intäkter till ett lag/grupp godkänns av huvudstyrelsen via 
respektive idrottssektion. 
 
Medlemsavgifterna planeras att skickas ut från 1 februari 2026 
 
Säsongs-Deltagar-/Träningsavgifter enl. Årsmötet 2024. 
 
 
Sponsring och samarbetspartners 
 
Föreningen planerar att upprättahålla kontakt med sponsorerna från 2024 och utveckling med 
företag som vill stödja föreningens verksamhet även 2026. 
Huvudstyrelsen med stöd från årsmötet tillsätter sponsorgrupp som får förtroendet att utveckla 
sponsring och aktiviteter med samarbetspartners. 

Se LSSK´s sponsorer på hemsidan och möjligheten att bli sponsor till LSSK. 

http://www.lssk.nu/

